

EPICE SAVEUR DES BAMBINS

Réf : 0800730

La « Saveur des bambins » est un mélange d'aspect hétérogène composé de granulés de couleur bleue (graines de pavot), rouge/orange (tomate), dorée (graines de sésame) et mauve (échalote). L'échalote apporte une note sucrée au mélange, alors que la tomate apporte une note acidulée. Cette composition est attrayante par ses couleurs vives.

- ✓ En enrobage : pour le décor.
- ✓ En inclusion : dans la masse, selon les goûts.

COMPOSITION

Ingrédients (ordre décroissant)	Echalote	Graine de pavot	Tomate	Graine de sésame
Origines possibles	Inde, Chine	Pakistan, République Tchèque, Espagne	Chine, Turquie	Egypte, Inde

VALEURS NUTRITIONNELLES

(pour 100 g de produit)

• Valeur énergétique	451 kcal soit 1873 kJ	• Matières grasses	25 %
• Glucides	27 % (dont sucres : 21 %)	(dont acides gras saturés : 3.5 %)	
• Fibres	19 %	• Sodium	0.05 %
• Protéines	20 %	• Sel (Na x 2.5)	0.13 %

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

(Selon l'European Spice Association, spécifications minimales de qualité, 19 novembre 2004)

Germes

Salmonelle

Levures

Moisissures

E.coli

Spécifications

Absence dans 25 g

Cible : 10⁵/g, maximum 10⁶/g

Cible : 10⁵/g, maximum 10⁶/g

Cible : 10²/g, maximum 10³/g

STOCKAGE

Le mélange « Saveur des bambins » doit être stocké dans son emballage d'origine, fermé, bien protégé du soleil, de la pluie et d'une chaleur excessive. Le local doit être sec, exempt d'odeurs désagréables, et protégé des nuisibles.

DDM : 2 ans à partir de la date de production.

ETIQUETAGE

- ✓ Contient du SESAME comme ingrédient, allergène majeur selon Règlement (UE) N° 1169/2011.
- ✓ Conditionné dans un atelier qui utilise : lactose, sésame, moutarde et gluten (chapelure). Des traces d'allergènes dans le produit sont possibles (Règlement (UE) N° 1169/2011).

CONDITIONNEMENT

Sachet de 1 kg

Epice saveur des bambins
Avril 2018